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Nr. 6 724/16.05.2024

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

HOTARARE
privind propunerile UBB pentru desemnarea Comitetului de selectie al CNATDCU

Avand in vedere adresa Ministerului Educatiei, inregistratd cu nr.
6047/30.04.2024,

Tindnd cont de propunerile Facultdtilor din Universitatea Babes-Bolyai din
Cluj-Napoca,

Consiliul de Administratie al Universitatii Babes-Bolyai din Cluj-Napoca, in urma
votului electronic din data de 16 mai 2024,

HOTARASTE:

Se aproba propunerile privind Comitetul de selectie pentru Comisiile de
specialitate ale CNATDCU, mandatul 2024-2029, in forma anexata prezentei hotarari.

RECTOR,
Prof. univ. dr. Daniel DAVID
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Anexi la HCA nr. 6724/16.05.2024

Comitetul de selectie pentru Comisiile de specialitate ale CNATDCU, propus de Universitatea Babes-Bolyai din Cluj-Napoca

Nr. Comisii de specialitate ale CNATDCU Nume Email
Comisie
1. Matematica Prof. univ. dr. Radu Precup radu.precup@ubbcluj.ro
2. Informatica Prof. univ. dr. Anca Andreica anca.andreica@ubbcluj.ro
3. Fizica Lect. univ. dr. Ioan Botiz (CSI, ICIBNS) | ioan.botiz@ubbcluj.ro
4. Chimie Prof. univ. dr. Gabriela Nemes (FCIC) gabriela.nemes@ubbcluj.ro
5. Stiintele pamantului Prof. univ. dr. Ioan Bucur (FBG) ioan.bucur@ubbcluj.ro
8. Inginerie chimica Prof. univ. dr. Reka Barabas (FCIC) reka.barabas@ubbcluj.ro
17. Inginerie mecanica, mecatronica si Conf. univ. dr. Korka Zoltan-lIosif (FI) zoltan.korka@ubbcluj.ro
robotica si inginerie genistica si de
armament
18. | Ingineria mediului Prof. dr. ing. Alexandru Ozunu (FSIM) | alexandru.ozunu@ubbcluj.ro
19. | Biologie si biochimie marko.balint@ubbcluj.ro

Prof. univ. dr. Marké Balint (FBG)
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24. Stiinte juridice Prof. univ. dr. Florin Streteanu (FD) florin.streteanu@ubbcluj.ro

25. Sociologie, stiinte administrative si stiinte | Conf. univ. dr. Orsolya Hanna Vincze hanna.vincze@ubbcluj.ro
ale comunicarii (FSPACQ)

26. Stiinte politice, studii de securitate, stiinte | Prof. univ.dr. Cosmin Marian (FSPAC) | cosmin.marian@ubbcluj.ro
militare, informatii si ordine publica

27. Stiinte economice si administrarea Prof. univ. dr. Cristian Litan (FSEGA) cristian.litan@ubbcluj.ro
afacerilor

28. Psihologie, stiinte ale educatiei, educatie | Prof. univ. dr. Daniel David (FPSE) daniel.david@ubbcluj.ro
fizica si sport

29. Filologie Prof. univ. dr. Adrian Papahagi (FL) adrian.papahagi@ubbcluj.ro

31. Istorie si studii culturale Prof. univ. dr. Aurel-Gelu Florea (FIF) aurel.florea@ubbcluj.ro

32. | Teologie Prof. univ. dr. Emilia Corina Zamfir emilia.zamfir@ubbcluj.ro

(Teologie Romano-Catolica)
35. Artele spectacolului si muzica Conf. univ. dr. Constantin Parvulescu

(FTF)

constantin.parvulescu@ubbcluj.ro




